マルチツール（OISブレード）用 アタッチメント
タイプ 対象 仕様 品番 標準販売価格
切
断
用 （
各
種
刃

ー
パ
ー
）
サンディングベース（小）
全長 84×最大幅37mm
質量 19g
材質 特殊鋼+ゴム
サンドペーパー（小）を
貼り付けて使用
MBC-S ¥ 2,980
サンドペーパー（小）
全長 51×最大幅40mm
質量 0.8g
材質 布+研磨材
サンドペーパー#40　  木工用　粗目　10枚入 MBC-S40 ¥ 1,500
サンドペーパー#80　  木工用　粗目　10枚入 MBC-S80 ¥ 1,500
サンドペーパー#120　木工用　中目　10枚入 MBC-S120 ¥ 1,500
サンドペーパー#180　木工用　中目　10枚入 MBC-S180 ¥ 1,500
サンドペーパー#320　木工用　細目　10枚入 MBC-S320 ¥ 1,500
サンディングベース（中）
全長 72×最大幅77mm
質量 46g
材質 特殊鋼+ゴム
サンドペーパー（中）、
バフパッドを
貼り付けて使用 MBC-M ¥ 2,980
サンドペーパー（中）
全長 74×最大幅80mm
質量 2g
材質 布+研磨材
バフパッド
全長 77×最大幅80mm
質量 3.5g
材質 ポリエチレン
サンドペーパー#40　  木工用　粗目　10枚入 MBC-M40 ¥ 1,500
サンドペーパー#80　  木工用　粗目　10枚入 MBC-M80 ¥ 1,500
サンドペーパー#120　木工用　中目　10枚入 MBC-M120 ¥ 1,500
サンドペーパー#180　木工用　中目　10枚入 MBC-M180 ¥ 1,500
サンドペーパー#320　木工用　細目　10枚入 MBC-M320 ¥ 1,500
バフパッド　木工・金属用 MBC-MPAD ¥ 1,500
動画はコチラ
対応商品：対応商品：スイッチボックスソー（SWC-200）スイッチボックスソー（SWC-200）,,マルチオシュレーター（MBC-100） マルチオシュレーター（MBC-100）
バフパッド